
DODATOK č. 4 

 
k Zmluve o dielo č. 95/2011, zo dňa 26.08.2011, na spracovanie registra obnovenej evidencie 

pozemkov v katastrálnom území Lazany, obec Kláštor pod Znievom, okres Martin v znení 

Dodatku č. 1 zo dňa 26.04.2012, Dodatku č. 2 zo dňa 31.10.2012, Dodatku č. 3 zo dňa 

30.07.2013 (ďalej  len „Zmluva o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov“). 

V súlade s bodom 7.3. článku VII. a s bodom 11.4. článku XI. Zmluvy o dielo č. 95/2011 

v znení neskorších dodatkov mení sa jej znenie takto:  

 

 

V článku I. ZMLUVNÉ STRANY sa mení: 

Objednávateľ:      Správa katastra Žilina 

 Andreja Kmeťa 17, 011 32 Žilina 

  Štatutárny zástupca:     Ing. Anna Štrengerová, 

                        riaditeľka Správy katastra Žilina  

                                Osoby oprávnené konať vo veciach tejto zmluvy: 

Ing. Anna Štrengerová, 

                                                         riaditeľka Správy katastra Žilina  

Tel./fax: 041/2817501, 041/5620426 

                        JUDr. Tatiana Fábryová,   

 riaditeľka Správy katastra Martin 

                   Tel./fax:                         043/2817680, 043/4136670 

                               IČO/DIČ: 37 808 095/2021618137 

                               Bankové spojenie:        Štátna pokladnica, č. účtu: 7000004441/8180 

(ďalej „objednávateľ“) 

 

 

 

Zhotoviteľ:           GEODÉZIA Žilina a.s. 

Hollého 7, 010 50 Žilina 

     Zastúpený:                    Ing. Vladimír Stromček, 

predseda predstavenstva a riaditeľ a.s. 

Tel.: 041/5620824, e-mail: zilina@geodezia.sk 

      Vybavuje:                     Ing. Janka Koniarová, 

vedúca prevádzky Liptovský Mikuláš 

Tel.: 044/5523192, e-mail: lmikulas@geodezia.sk 

      IČO:                              36 859 010 

      DIČ:                              2022633327 

      Bankové spojenie:        VÚB a.s., pobočka Žilina 

Č. účtu:  3807432/0200 

(ďalej „zhotoviteľ“) 

                                                                     
 
 

 

 

 

mailto:zilina@geodezia.sk


V bode 3.1. článku III. VYKONANIE DIELA sa mení: 

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zostaviť a predložiť na schválenie dielo uvedené v článku II. 

Zmluvy o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov v týchto etapách a termínoch: 

II. etapa:  

Spracovanie písomnej časti ROEP – vyhotovenie formátu údajov na výmenu informácií 

(FÚVI), spracovanie grafického súboru UO podľa aktuálneho stavu KN vo výmennom 

formáte grafických informácií (VGI) a zosúladenie údajov písomnej a grafickej časti 

registra, v termíne do: 01.04.2014. 

III. etapa:  

Zostavenie návrhu ROEP na zverejnenie podľa § 7 ods. 1 zákona č. 180/1995 Z. z.           

v znení neskorších predpisov – zostavenie písomnej časti registra v predpísanej 

tabuľkovej forme, vyhotovenie jedného exempláru grafickej časti registra, vyhotovenie 

výpisov z registra pre doručenie účastníkom konania, vykonanie kontrol a odstránenie 

chýb, v termíne do: 01.06.2014. 

IV. etapa:  

Vyhotovenie ROEP a jeho schválenie podľa § 7 zákona č. 180/1995 Z. z. v znení 

neskorších predpisov – uverejnenie návrhu registra na verejné nahliadnutie v obci, 

zapracovanie podaných námietok proti výpisom, ktorým správny orgán vyhovel v návrhu 

registra, zapracovanie rozhodnutí podľa § 11, 11a, 12 zákona č. 180/1995 Z. z. v znení 

neskorších predpisov, tlač zostáv písomnej časti registra, tlač grafických častí registra, 

väzba, overenie a expedícia písomných a grafických častí registra v jednom vyhotovení 

správnemu orgánu, schválenie registra v termíne do: 01.12.2014. 

 

 

V bode 5.1. článku V. PLATOBNÉ PODMIENKY sa mení: 

5.1. Objednávateľ uhradí  odstupujúcemu zhotoviteľovi GEPOS s.r.o za ukončenú I. etapu 

diela v roku 2013 finančnú čiastku  1896,16 € bez DPH z kalkulovanej ceny, výška DPH 

20 % - 379,23 €, finančnú čiastku s DPH 20 %  - 2 275,39 €. 

Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi: 

- po ukončení II. etapy spracovania diela finančnú čiastku 3 897,65 € bez DPH 

z kalkulovanej ceny, výška DPH 20 % - 779,53 €, finančnú čiastku s DPH -  4 677,18 €,                           

- po ukončení III. etapy spracovania diela finančnú čiastku 2 106,84 € bez DPH 

z kalkulovanej ceny, výška DPH 20 % - 421,37 €, finančnú čiastku s DPH -  2 528,21, 

- po schválení registra správou katastra finančnú čiastku 2 633,55 € bez DPH z 

kalkulovanej ceny, výška DPH 20 % - 526,71 €, finančnú čiastku s DPH – 3 160,26 €. 

 

Ostatné časti Zmluvy o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov  

zostávajú v doterajšom znení. 

 

 

Odôvodnenie vyhotovenia Dodatku č. 5 k Zmluve o dielo č. 95/2011 v znení neskorších 

dodatkov: 

 Vzhľadom na skutočnosť, že dňa 06.09.2013 bola podpísaná Zmluva č. 211/2013        

o prevzatí záväzkov (postúpení práv a povinností) uzavretá v zmysle § 531 Občianskeho 

zákonníka, odstupujúceho zhotoviteľa GEPOS s.r.o. preberajúcim zhotoviteľom firmou 

GEODÉZIA Žilina a.s. objednávateľ vykonal formou tohto dodatku zmenu znenia článku I., 

III. a V. Zmluvy o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov. 

V článku I. Zmluvy o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov boli zmenené údaje          

o zhotoviteľovi. 



V článku III. Zmluvy o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov boli zmenené termíny 

ukončenia etáp diela ROEP. 

V článku V. bode 5.1. Zmluvy o dielo č. 95/2011 v znení neskorších dodatkov na základe 

dohody zmluvných strán bola zmenená hodnota: 

- platby za II. etapu z 20% z ceny za dielo na 37% z ceny za dielo,  

- platby za III. etapu z 37% z ceny za dielo na 20% z ceny za dielo. 

Hodnota platby za IV. etapu zostala nezmenená.  

 

 

Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má povahu 

rovnopisu. Tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno zhotoviteľ. Zmluvné strany súhlasia 

s obsahom dodatku v celom rozsahu, čo potvrdzujú svojimi podpismi. 

 

 

 

   V Žiline, dňa 06.09.2013                                                         V Žiline, dňa 06.09.2013 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

   ______________________                                                     ______________________            

            objednávateľ                                                                                 zhotoviteľ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


